[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПИНДУШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Совет Пиндушского городского поселения

очередной XXVI Сессии II созыва
Р Е Ш Е Н И Е
29  марта 2013 года №    144                                                                          п. Пиндуши

Об отчете Главы Пиндушского

городского поселения о проделанной

работе в 2012 году
В соответствии со статьей 35 Федерального закона №131-ФЗ от 06/10/2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава Пиндушского городского поселения, Совет Пиндушского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять отчет Главы Пиндушского городского поселения В.Ф. Ефимова (прилагается).

2. Признать работу Главы Пиндушского городского поселения В.Ф. Ефимова и администрации Пиндушского городского поселения в 2012 году удовлетворительной.

Председатель Совета Пиндушского

городского поселения                                                                                  В.Н. Барков

Глава Пиндушского

городского поселения                                                                                  В.Ф. Ефимов